



1. Mjamjam Leckere Mahlzeiten 125g Pouch
2. Mjamjam Leckere Mahlzeiten 200g Dose
3. Mjamjam Leckere Mahlzeiten 400g Dose
4. Mjamjam Leckere Mahlzeiten 800g Dose
5. Mjamjam Chicks & Friends 125g Pouch
6. Mjamjam Wellness 125g Pouch
7. Mjamjam VetCat - Diät 200g Dose

| Infobox                   |
|---------------------------|
| <b>Mjamjam</b>            |
| Deklaration: halboffen    |
| Zusatzstoffe: synthetisch |
| Made in Germany           |

# 1 Mjamjam Leckere Mahlzeiten 125g

| Artikel-Nr.                                       | Marke   | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis   | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |
|---------------------------------------------------|---------|--------------|--------|---------|-------------------------|---------|---------------------------|---------------|
| saftiges Huhn an leckeren Möhrchen                |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
| B-0283                                            | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| leckeres Rind an gedämpftem Kürbis                |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
| B-0284                                            | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| gute Pute an gedämpftem Kürbis                    |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
| B-0285                                            | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| saftiges Huhn und Wildlachs                       |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
| B-0286                                            | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| schmackhafter Truthahn an leckeren Möhrchen       |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
|                                                   | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| vorzügliches Kalb & Truthahn an leckeren Möhrchen |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
|                                                   | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| Mahlzeit mit leckeren Herzen                      |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
|                                                   | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |
| Ente & Geflügelan leckeren Möhrchen               |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
|                                                   | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,79 €  | 1,79 €                    | 1,43 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 20,49 € | 1,71 €                    | 1.37 € / 100g |
| Pferd pur                                         |         |              |        |         |                         |         |                           |               |
|                                                   | Mjamjam | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 2,09 €  | 2,09 €                    | 1.67 € / 100g |
|                                                   |         |              |        |         | 12x125g                 | 23,89 € | 1,99 €                    | 1.59 € / 100g |

# 2 Mjamjam Leckere Mahlzeiten 200g

| Artikel-Nr.                                 | Marke   | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis  | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |
|---------------------------------------------|---------|--------------|--------|---------|-------------------------|--------|---------------------------|---------------|
| saftiges Huhn an leckeren Möhrchen          |         |              |        |         |                         |        |                           |               |
| B-0273                                      | Mjamjam |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,69 € | 1,69 €                    | 0,85 € / 100g |
|                                             |         |              |        |         | 6x200g                  | 9,69 € | 1,62 €                    | 0,81 € / 100g |
| leckeres Rind an gedämpftem Kürbis          |         |              |        |         |                         |        |                           |               |
| B-0275                                      | Mjamjam |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,69 € | 1,69 €                    | 0,85 € / 100g |
|                                             |         |              |        |         | 6x200g                  | 9,69 € | 1,62 €                    | 0,81 € / 100g |
| gute Pute an gedämpftem Kürbis              |         |              |        |         |                         |        |                           |               |
| B-0279                                      | Mjamjam |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,69 € | 1,69 €                    | 0,85 € / 100g |
|                                             |         |              |        |         | 6x200g                  | 9,69 € | 1,62 €                    | 0,81 € / 100g |
| saftiges Huhn und Wildlachs                 |         |              |        |         |                         |        |                           |               |
| B-0277                                      | Mjamjam |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,69 € | 1,69 €                    | 0,85 € / 100g |
|                                             |         |              |        |         | 6x200g                  | 9,69 € | 1,62 €                    | 0,81 € / 100g |
| schmackhafter Truthahn an leckeren Möhrchen |         |              |        |         |                         |        |                           |               |
| B-0278                                      | Mjamjam |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,69 € | 1,69 €                    | 0,85 € / 100g |
|                                             |         |              |        |         | 6x200g                  | 9,69 € | 1,62 €                    | 0,81 € / 100g |

**vorzügliches Kalb & Truthahn an leckeren Möhrchen**

|        |         |  |      |      |        |        |        |               |
|--------|---------|--|------|------|--------|--------|--------|---------------|
| B-0276 | Mjamjam |  | 200g | Dose | 1x200g | 1,69 € | 1,69 € | 0,85 € / 100g |
|        |         |  |      |      | 6x200g | 9,69 € | 1,62 € | 0,81 € / 100g |

**Mahlzeit mit leckeren Herzen**

|        |         |  |      |      |        |        |        |               |
|--------|---------|--|------|------|--------|--------|--------|---------------|
| B-0274 | Mjamjam |  | 200g | Dose | 1x200g | 1,69 € | 1,69 € | 0,85 € / 100g |
|        |         |  |      |      | 6x200g | 9,69 € | 1,62 € | 0,81 € / 100g |

**3 Mjamjam Leckere Mahlzeiten 400g**



| Artikel-Nr. | Marke | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |
|-------------|-------|--------------|--------|---------|-------------------------|-------|---------------------------|---------------|
|-------------|-------|--------------|--------|---------|-------------------------|-------|---------------------------|---------------|

**saftiges Huhn an leckeren Möhrchen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**leckeres Rind an gedämpftem Kürbis**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**gute Pute an gedämpftem Kürbis**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**saftiges Huhn und Wildlachs**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**schmackhafter Truthahn an leckeren Möhrchen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**vorzügliches Kalb & Truthahn an leckeren Möhrchen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**Mahlzeit mit leckeren Herzen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 400g | Dose | 1x400g | 2,69 €  | 2,69 € | 0,67 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x400g | 15,39 € | 2,57 € | 0,64 € / 100g |

**4 Mjamjam Leckere Mahlzeiten 800g**



| Artikel-Nr. | Marke | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |
|-------------|-------|--------------|--------|---------|-------------------------|-------|---------------------------|---------------|
|-------------|-------|--------------|--------|---------|-------------------------|-------|---------------------------|---------------|

**saftiges Huhn an leckeren Möhrchen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose | 1x800g | 4,29 €  | 4,29 € | 0,54 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

**leckeres Rind an gedämpftem Kürbis**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose | 1x800g | 4,29 €  | 4,29 € | 0,54 € / 100g |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

**gute Pute an gedämpftem Kürbis**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose |        |         |        |               |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

**saftiges Huhn und Wildlachs**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose |        |         |        |               |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

**schmackhafter Truthahn an leckeren Möhrchen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose |        |         |        |               |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

**vorzügliches Kalb & Truthahn an leckeren Möhrchen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose |        |         |        |               |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

**Mahlzeit mit leckeren Herzen**

|  |         |  |      |      |        |         |        |               |
|--|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|  | Mjamjam |  | 800g | Dose |        |         |        |               |
|  |         |  |      |      | 6x800g | 24,49 € | 4,08 € | 0,51 € / 100g |

|                                            |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|--------------------------------------------|-------------------------------|--------------|--------|---------|-------------------------|---------|---------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 5                                          | Mjamjam Chicks & Friends 125g |              |        |         |                         |         |                           |               |    |
| Artikel-Nr.                                | Marke                         | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis   | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |                                                                                       |
| leckerer Hühnchen an fruchtigen Birnen     |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |                                                                                       |
| delikates Hühnchen an fruchtigen Erdbeeren |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |                                                                                       |
| delizioses Hühnchen an gedämpfter Zucchini |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |                                                                                       |
| saftiges Hühnchen an gedämpftem Spinat     |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |                                                                                       |
| köstliches Huhn an feinen Möhrchen         |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,59 €  | 1,59 €                    | 1.27 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 18,19 € | 1,52 €                    | 1.21 € / 100g |                                                                                       |
| 6                                          | Mjamjam Wellness 125g         |              |        |         |                         |         |                           |               |    |
| Artikel-Nr.                                | Marke                         | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis   | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |                                                                                       |
| Verdauung – Huhn                           |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Verdauung – Rind                           |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Knochen & Gelenke – Huhn                   |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Knochen & Gelenke – Rind                   |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Haut & Fell – Huhn                         |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Haut & Fell - Rind                         |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Anti Hairball – Huhn                       |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| Anti Hairball – Rind                       |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       | Quetschie    | 125g   | Pouch   | 1x125g                  | 1,89 €  | 1,89 €                    | 1.51 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 12x125g                 | 21,59 € | 1,52 €                    | 1.44 € / 100g |                                                                                       |
| 7                                          | MjAMjAM VetCat - Diät 200g    |              |        |         |                         |         |                           |               |  |
| Artikel-Nr.                                | Marke                         | Besonderheit | Inhalt | Gebinde | Verpackungs-<br>einheit | Preis   | Preis je<br>Einheit in Ve | Preis je 100g |                                                                                       |
| Sterilised - Rind & Ente                   |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,99 €  | 1,99 €                    | 1.00 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 6x200g                  | 11,39 € | 1,90 €                    | 0,95 € / 100g |                                                                                       |
| Weight Control - Huhn                      |                               |              |        |         |                         |         |                           |               |                                                                                       |
|                                            | Mjamjam                       |              | 200g   | Dose    | 1x200g                  | 1,99 €  | 1,99 €                    | 1.00 € / 100g |                                                                                       |
|                                            |                               |              |        |         | 6x200g                  | 11,39 € | 1,90 €                    | 0,95 € / 100g |                                                                                       |

| Niere - Renal – Rind |         |  |      |      |        |         |        |               |
|----------------------|---------|--|------|------|--------|---------|--------|---------------|
|                      | Mjamjam |  | 200g | Dose | 1x200g | 1,99 €  | 1,99 € | 1.00 € / 100g |
|                      |         |  |      |      | 6x200g | 11,39 € | 1,90 € | 0,95 € / 100g |
| Niere - Renal - Huhn |         |  |      |      |        |         |        |               |
|                      | Mjamjam |  | 200g | Dose | 1x200g | 1,99 €  | 1,99 € | 1.00 € / 100g |
|                      |         |  |      |      | 6x200g | 11,39 € | 1,90 € | 0,95 € / 100g |
| Niere - Renal – Pute |         |  |      |      |        |         |        |               |
|                      | Mjamjam |  | 200g | Dose | 1x200g | 1,99 €  | 1,99 € | 1.00 € / 100g |
|                      |         |  |      |      | 6x200g | 11,39 € | 1,90 € | 0,95 € / 100g |
| Urinary – Huhn       |         |  |      |      |        |         |        |               |
|                      | Mjamjam |  | 200g | Dose | 1x200g | 1,99 €  | 1,99 € | 1.00 € / 100g |
|                      |         |  |      |      | 6x200g | 11,39 € | 1,90 € | 0,95 € / 100g |